

Ukeplan 6.trinn uke 14

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg bidrar på min gruppe på førstehjelpkurset. Jeg sier god morgen når jeg møter noen på skoleveien.
Norsk	Jeg kan komme med eksempler på ulike taler. Jeg kan forklare hva et budskap er.
Samfunnsfag	Jeg kan forklare hva sosiale medier er, hvordan sosiale medier kan påvirke oss og om forventningspress. Jeg kan reflektere over egen bruk og egne opplevelser av sosiale medier. Jeg vet hvilke aldersgrenser som gjelder på SOME. Jeg vet at KI kan brukes til mye fornuftig på skolen, men er også klar over at ikke all informasjon fra KI er riktig.
Engelsk	I can come up with an idea for my own invention!
Matte	Jeg kan regne omkrets av en sirkel. Jeg vet at $\pi = 3,14$ Jeg kan løse oppgaver i de fire regneartene med hensiktsmessig strategi (føre under hverandre når vanskelige tall)
KRLE	Jeg vet hvorfor de kristne feirer påske.
Naturfag	Jeg vet hvordan dyr, planter og trær kan kamuflere seg mot fiender i naturen. Jeg vet at mange dyr har sterke farger (veps har gul/sort, mariehøne rød/sort) for å signalisere til andre at de ikke bør spises da de er giftige. Jeg vet at slike farger kalles varselfarger.

Glosene for uke 14. Gloseprøve på fredag 😊

Glossary

Norsk	Engelsk
oppfinner	inventor
fallsjerm	parachute
bokstaver	letters
utvikling	development
forbedret	improved
data programvare/programvare	computer software
prøving og feiling	trial and error
tålmodighet	patience

Dag	På skolen:	Hjemme:
Mandag	<p>Stilleles/boklånning på biblioteket</p> <p>Norsk: Vi fortsetter på tema: <i>Ord som virker</i>, vi jobber med s. 64-69.</p> <p>Gym: Ulike gøye leker i gymmen 😊 A-gruppa begynner med gym denne uken også.</p> <p>Naturfag: Les i Naturfag 6 side 40-43. Oppgave i classroom.</p>	<p>Til tirsdag: Les lesearket om <i>Det kongelige slott</i>, det skal leses to ganger og minst en gang for en voksen. Svar på oppgavene på A og B.</p>
Tirsdag	<p>Aldersblanding</p> <p>Engelsk: We are watching the news as usual, going through the homework and working with vocabulary in a booklet (øvingshefte om ordforråd).</p> <p>Fysisk aktivitet: Vi har leker og spill ute.</p>	<p>Til onsdag:</p> <p>Matte: Jobb 30 min med gjøremål på kikora (merket med lekse til onsdag)</p>
Onsdag	<p>KRLE: Hva er påske og hvorfor feirer de kristne påske?</p> <p>Samfunnsfag: Sosiale medier - Oppgave i classroom.</p> <p>Arbeidsprogram + tankeboka:</p>	<p>Til torsdag</p> <p>Lesing: Les gjennom arket, velg en av oppgavene på C. Husk å levere på torsdag.</p>

		Matte: Gjør oppgave i kikora merket med «lekse torsdag uke 14». Jobbe 30 min.
Torsdag	Matte: Matte: Omkrets av sirkler Gjør oppgave 3.64 til 3.67 Gjør oppgave 3.68 til 3.74 Engelsk: We are starting a project where we are going to create our own invention! Helse: Førstehjelp-kurs.	Til fredag English: Do the homework sheet that was handed to you in class (homework week 14). REMEMBER TO WRITE YOUR NAME ON THE SHEET. Det blir en liten "gloseprøve" i engelsk på fredag 😊
Fredag	Engelsk: Gloseprøve + repetisjonsoppgaver etter kartleggeren. Matte: Repetisjonshefter i de fire regneartene Musikk: Vi spiller marimba. Kun B-gruppa. Samfunnsfag: KI – en enn eller fiende? Oppgaver fra elevkanalen https://www.elevkanalen.no/fag/989/produkt/1817/del/12001/artikkel/187081?t=start	

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30	Stilleles	Stilleles	Stilleles	Stilleles	Stilleles Gloseprøve i Engelsk
09.00-10.00	Norsk	Aldersblanding	Samfunnsfag/ Krl	Matte/Engelsk	Repetisjonshefter i engelsk og matte
Pause					
10.15-11.00	Norsk	Aldersblanding	Samfunnsfag/ Krl	Matte/Engelsk	Repetisjonshefter i engelsk og matte
Spise/ Pause					
12.00	Gym/ Naturfag	Engelsk	Tankeboka/arbeids- program	Førstehjelpskurs/ Rettskriving	Musikk (B) / Samfunn (A)
Pause					
13:15	Gym/ Naturfag	Fysisk aktivitet ute		Førstehjelpskurs/ Rettskriving	Musikk (B) / Samfunn (A)
Slutt	14.15	14.15	13.00	14.15	13.30

Informasjon uke 14.

Denne uka kommer mat og helse timene til å handle om førstehjelp. Vi får besøk av studenter som skal ha dette opplegget for oss på torsdag. Det betyr at vi ikke har timer på skolekjøkkenet denne uka, men vi har en del timer å gå på der etter dagene på Geitmyra. Ellers opplever vi mange fornøyde elever om dagen og det er gøy å se. Det er gode arbeidsøkter vi stort sett har og det gir energi. I aldersblandingsopplegget vi kjører på tirsdager gjenstår det nå to ganger. Etter det vil vi gå tilbake til stasjoner på eget trinn disse timene.

Hilsen Stina, Svein, Jonas og Janne.